
Canelones, 4 de abril de 2011.

VISTO: el llamado a Sala al Sr. Intendente de Canelones, Dr. Marcos

Carámbula, dispuesto por Resolución de este Cuerpo Nº 535 de fecha 24 de

marzo del corriente, a efectos de informar en detalle la “Convocatoria reali-

zada a interesados a participar en el llamado a expresiones de interés, para

el proyecto, ejecución y desarrollo de propuestas en el Parque Franklin D.

Roosevelt”.

CONSIDERANDO: que, según lo establecido por los artículos Nros.

18 y 30 del Reglamento Interno del Organismo, se habilita al Cuerpo a se-

sionar en Régimen de Comisión General.

ATENTO: a lo establecido en el Art. 19, Nral. 12 de la Ley Orgánica

Municipal Nº 9.515, la Junta Departamental,

R E S U E L V E:

1.- Recíbase en Régimen de Comisión General al Sr. Intendente de

Canelones, Dr. Marcos Carámbula, otorgándose 1 hora 30 minutos para ex-

poner sobre: “Convocatoria realizada a interesados a participar en el llamado

a expresiones de interés, para el proyecto, ejecución y desarrollo de pro-

puestas en el Parque Franklin D. Roosevelt, y a posteriori 20 minutos a cada

una de las Bancadas para formular preguntas.

2.- Regístrese, etc..-

Carp. Nº 801/11   Ent. Nº 1698/11.

ORQUIDEA  MINETTI
Presidenta.

JUAN  RIPOLL
Secretario General.

MS.


